Pembuat Komitmen Pengadilan Negeri Banyumas menetapkan Hasil Pengadaan 

Langsung sebagai berikut : 

NAMA PENYEDIA : 

Nama Perusahaan  : Lembaga Bantuan Hukum (LBH) Perisai Kebenaran 

Alamat  : Jl Suka Damai No 31 Purwokerto 

NPWP  : 02.257.802.5-521.000 

Harga Setelah Negosiasi  : Rp 32.000.000,- (Tiga puluh dua juta Rupiah ) 

Hasil Evaluasi 

Administrasi Teknis Harga Kualifikasi 

Memenuhi / 
Lulus 

Memenuhi / 
Lulus 

Memenuhi / 
Lulus 

Memenuhi / 
Lulus 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui. 

Banyumas, 30 Desember 2025